СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Кулагинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2014 г. № 43/4 р.С.

с. Кулагино

Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов

муниципального образования

Кулагинский сельсовет

Новосергиевского района

«Об утверждении бюджета сельсовета

 на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годы».

1. Увеличить доходы бюджета муниципального образования в сумме  361 100 руб., согласно приложения № 1.
2. Увеличить расходы бюджета муниципального образования на

361 100 руб.,  внести изменения в расходы бюджета муниципального образования согласно приложения № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить главе администрации Филатову Н.П.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кулагинский сельсовет                                                        Н.П. Филатов

Разослано: депутатам, райфо, Орготделу, прокурору, на оф. сайт.
Приложение № 1

СПРАВКА

к решению «Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов муниципального образования

Кулагинский сельсовет Новосергиевского района

«Об утверждении бюджета сельсовета

на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годы».

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов программ, кодов, экономической классификации
	Сумма

	017 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	1 100,00

	017 2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	160 000,00

	017 2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	200 000,00

Приложение № 2
СПРАВКА

к решению «Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов муниципального образования

Кулагинский сельсовет Новосергиевского района

«Об утверждении бюджета сельсовета

на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годы».

	Лицевой счет
	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Сумма

	011.60.001.0
	0203
	017
	7705118
	244
	340
	+ 1 100,00

	011.00.000.0
	0113
	017
	7709901
	244
	226
	+155 000,00

	011.01.001.0
	0104
	017
	7701002
	244
	226
	-10 000,00

	011.01.001.0
	0104
	017
	7701002
	242
	226
	+10 000,00

	011.60.001.0
	0304
	017
	7705930
	242
	226
	-10 300,00

	011.60.001.0
	0304
	017
	7705930
	244
	226
	+10 300,00

	011.02.001.0
	0503
	017
	7709914
	244
	340
	-10 000,00

	011.02.001.0
	0503
	017
	7709915
	244
	225
	-25 000,00

	011.02.001.0
	0503
	017
	7709915
	244
	340
	-36 000,00

	011.02.001.0
	0503
	017
	7709916
	244
	225
	+143 831,00

	011.02.001.0
	0503
	017
	7709916
	244
	310
	+90 000,00

	011.00.000.0
	0113
	017
	7709901
	244
	226
	- 200 000,00

	011.00.000.0
	0310
	017
	7709906
	244
	226
	+42 169,00

	011.00.000.0
	0412
	017
	4010000
	411
	226
	+200 000,00

	011.01.001.0
	0104
	017
	7701002
	244
	310
	- 26 744,75

	011.00.000.0
	0412
	017
	4016001
	411
	226
	+26 744,75